
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 

 

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE torna pública aos interessados a realização da TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021, 

referente ao Processo de Despesa nº 044/2021. Objeto: Aquisição de gasolina comum para abastecimento da frota oficial dos veículos 

da Câmara Municipal de Iguaba Grande. Retirada do Edital: O Edital poderá ser retirado na sede da Câmara Municipal de Iguaba 

Grande, de segunda a sexta-feira, das 14h às 18h (exceto feriado), ou diretamente no site oficial do referido órgão 

(https://iguabagrande.rj.leg.br/), na parte destinada a Licitações e Contratos.Endereço: Rodovia Amaral Peixoto, Km 102, bairro Cidade 

Nova, Iguaba Grande – RJ. Entrega e Abertura dos Envelopes: dia 28 / 04 / 2021 às 14h. Informações adicionais poderão ser obtidas 

através dos telefones nº (022) 2624-2323, 2624-1137 e 2624-4319. 

 

Iguaba Grande,06 de abril de 2021. 

 

FÁTIMA SUELI MARTINS DE PINA 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

https://www.iguabagrande.rj.leg.br/

